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Schützenklasse SpO Kennziffer:  6.20.10   
 1 . 4B Meyer Michael TS Marktredwitz 69 OF 272 270 24 21 542 
 2 . 4D Vogel Alexander ATSV Oberkotzau 69 OF 252 248 15 16 500 
 3 . 2C Braun Christian ATSV Oberkotzau 87 OF 242 254 14 21 496 
 4 . 5C Sieder Wolfgang TS Marktredwitz 60 OF 220 208 7 7 428 

Damenklasse SpO Kennziffer:  6.20.11   
 1 . 6A Schödel Claudia SSV Rehau 84 OF 212 196 5 12 408 
 2 . 5D Jahn Katrin ATSV Oberkotzau 82 OF 197 198 2 10 395 

Schülerklasse A m SpO Kennziffer:  6.20.20   
 1 . 13B Strößner Tim ATSV Oberkotzau 98 OF 256 245 10 13 501 
 2 . 13C Rießbeck Julian SSV Rehau 97 OF 240 229 5 17 469 
 3 . 12C Kreuz Moritz SSV Rehau 97 OF 214 225 8 10 439 
 4 . 13A Thorn Dominik SSV Rehau 97 OF 198 212 3 12 410 

Schülerklasse B m. SpO Kennziffer:  6.20.22   
 1 . 14C Müller Tobias ATSV Oberkotzau 200 OF 194 187 3 7 381 

Jugendklasse m. SpO Kennziffer:  6.20.30   
 1 . 8D Hager Max ATSV Oberkotzau 95 OF 263 273 25 19 536 
 2 . 10A Wirth Jakob ATSV Oberkotzau 95 OF 266 252 18 18 518 
 3 . 9B Henning Simon ATSV Oberkotzau 96 OF 235 249 8 19 484 
 4 . 10C Golbs Richard SSV Rehau 94 OF 236 227 8 15 463 
 5 . 9D Raithel Fabian ATSV Oberkotzau 96 OF 217 185 6 7 402 
 6 . 9C Rießbeck Simon SSV Rehau 96 OF 206 192 7 6 398 
 7 . 10B Fleissner Nikolai SSV Rehau 96 OF 201 186 4 6 387 
 8 . 8B Wondra Wolfgang SSV Rehau 96 OF 182 159 4 10 341 

Juniorenklasse A m SpO Kennziffer:  6.20.40   
 1 . 6B Kachold Christian ATSV Oberkotzau 91 OF 189 180 0 8 369 

Altersklasse SpO Kennziffer:  6.20.50   
 1 . 7C Müller Matthias ATSV Oberkotzau 64 OF 263 284 27 21 547 
 2 . 7D Zeller Bruno TS Marktredwitz 57 OF 277 270 21 30 547 
 3 . 6C Franzky Manfred TS Marktredwitz 56 OF 264 263 17 19 527 
 4 . 7A Schob Rainer TS Marktredwitz 56 OF 247 237 7 18 484 

Seniorenklasse SpO Kennziffer:  6.20.60   
 1 . 7B Bayer Adam ATSV Oberkotzau 40 OF 264 262 15 23 526 
 2 . 6D Schödel  Gerhard SSV Rehau 53 OF 245 244 9 14 489 
 3 . 8A Hempel Horst TS Marktredwitz 38 OF 252 234 11 18 486 
 4 . 8C Stadler Josef TS Marktredwitz 52 OF 229 222 5 11 451 
 5 . 9A Meier Norbert TS Marktredwitz 50 OF 209 233 8 8 442 

Schützenklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.10   
 1 . 4C Meier Marco TS Marktredwitz 77 OF 280 275 18 38 555 
 2 . 1D Fischer Frank SSV Rehau 73 OF 268 284 24 33 552 
 3 . 2B Hachmann Thorsten SSV Rehau 73 OF 277 270 18 38 547 
 4 . 2A Müller Thomas P. u. B. Marktleuthen 68 OF 246 258 5 36 504 
 5 . 3D Ziegner Patrick P. u. B. Marktleuthen 68 OF 213 196 6 15 409 

Damen Compound SpO Kennziffer:  6.25.11   
 1 . 2D Schrott Heidi P. u. B. Marktleuthen 75 OF 230 240 3 26 470 

Schülerklasse Compound. SpO Kennziffer:  6.25.20   
 1 . 12A Weidner Sebastian TS Marktredwitz 97 OF 271 277 22 26 548 
 2 . 14B Drewello Nils P. u. B. Marktleuthen 200 OF 209 228 3 13 437 
 3 . 12B Wollermann Felix P. u. B. Marktleuthen 200 OF 210 215 3 11 425 
 4 . 14A Bäsel Anton P. u. B. Marktleuthen 200 OF 168 214 5 3 382 

Jugendklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.30   
 1 . 11B Munzert Sebastian SSV Rehau 94 OF 262 269 13 30 531 
 2 . 11C Otto Tim SSV Rehau 96 OF 259 258 8 31 517 

 

Altersklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.50   
 1 . 3A Kaufmann Stefan ATSV Oberkotzau 65 OF 274 275 14 41 549 
 2 . 3B Otto Stefan SSV Rehau 64 OF 262 251 8 25 513 



 3 . 1B Baumer Stefan P. u. B. Marktleuthen 65 OF 262 250 9 35 512 

Seniorenklasse Compound SpO Kennziffer:  6.25.60   
 1 . 1A Dröber Richard ATSV Oberkotzau 36 OF 273 269 15 35 542 
 2 . 3C Reichel Helmut ATSV Oberkotzau 38 OF 269 267 6 44 536 

Schützenklasse-Blankbogen SpO Kennziffer:  6.30.10   
 1 . 11D Voboril Ladislav TS Marktredwitz 44 OF 253 254 12 24 507 
 2 . 11A Luyken Herbert TS Marktredwitz 57 OF 191 192 4 11 383 

 

 
 Mannschaftswertung 

 Mannschaft :Schülerklasse A m 

 1. SSV Rehau 13C Rießbeck Julian 469   
 12C Kreuz Moritz 439   
 13A Thorn Dominik 410 1318 

 Mannschaft : Jugendklasse m. 

 1. ATSV Oberkotzau 8D Hager Max 536   
 10A Wirth Jakob 518   
 9B Henning Simon 484 1538 

 2. SSV Rehau 10C Golbs Richard 463   
 10B Fleissner Nikolai 387   
 8B Wondra Wolfgang 341 1191 

 Mannschaft : Altersklasse 

 1. TS Marktredwitz 1 7D Zeller Bruno 547   
 6C Franzky Manfred 527   
 7A Schob Rainer 484 1558 

 2. TS Marktredwitz 2 8A Hempel Horst 486   
 8C Stadler Josef 451   
 9A Meier Norbert 442 1379 

 Mannschaft : Schützenklasse Compound 

 1. ATSV Oberkotzau 3A Kaufmann Stefan 549   
 1A Dröber Richard 542   
 3C Reichel Helmut 536 1627 

 2. SSV Rehau 1D Fischer Frank 552   
 2B Hachmann Thorsten 547   
 3B Otto Stefan 513 1612 

 Mannschaft : Schülerklasse Compound. 

 1. P.u. B. Marktleuthen 14B Drewello Nils 437   
 12B Wollermann Felix 425   
 14A Bäsel Anton 382 1244 

 


